2020 年 4 月 3 日

株式会社三菱UFJ フィナンシャル・グループ

（コード番号 8306）

役員の異動について

下記のとおり役員の異動を決定しましたので、お知らせします。

記

1. 執行役

（1）2020 年 4 月 3 日付異動

      新      旧

大澤 正和

執行役常務
グループCDTO 兼デジタル企画部長

株式会社三菱UFJ 銀行
常務執行役員

執行役常務
グループCDTO 兼デジタル企画部長
兼経営企画部部長（特命担当）
兼財務企画部部長（特命担当）
株式会社三菱UFJ 銀行
常務執行役員

（ご参考）

CDTO ：Chief Digital Transformation Officer

以 上